
UCHWAŁA NR XXXI/161/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia "Powiatowego programu profilaktycznego w zakresie promowania i wdrożenia 
prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie 

na lata 2017-2020"

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji "Powiatowy program profilaktyczny w zakresie promowania i wdrożenia 
prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie na lata 
2017-2020". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: KJVAU-CSJPT-QTMBG-UADRT-HHQHW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Jak wynika z art. 6 ust. 3 pkt. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, do zadań własnych powiatu 
należy opracowanie i realizacja programów służących działaniom profilaktycznym, mającym na celu udzielenie 
specjalistycznej pomocy, zwłaszcza w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych 
w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie. 

 Przedłożony Radzie Powiatu Jeleniogórskiego program zawiera okreśłenie celów i zadań w zakresie 
promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych 
przemocą w rodzinie w Powiecie Jeleniogórskim. Przy opracowaniu niniejszego programu Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze wystąpiło w ramach konsultacji do: Zespołów Interdyscyplinarnych 
w gminach, jednostek oświatowych z terenu powiatu jeleniogórskiego, kuratorów Sądu Rejonowego w Jeleniej 
Górze, Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Jeleniej Górze oraz Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze. 
Program obejmuje realizację zadań w latach 2017-2020.

Id: KJVAU-CSJPT-QTMBG-UADRT-HHQHW. Podpisany Strona 1




